Prefeitura Municipal de Chuvisca

Av. 28 de Dezembro, 3365 - Chuvisca/RS

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 07

LISTA DE PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS

MARCIO SIDINEI KONFLANZ, Prefeito Municipal de Chuvisca no uso de suas atribuições legais, nos termos da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a LISTA PRELIMINAR DE
CANDIDATOS APROVADOS do PROCESSO SELETIVO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de
cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado junto à Prefeitura Municipal de Chuvisca,
em conformidade com a Lei Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 781/2010, com execução técnico-
administrativa da GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA., conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CLAS. NOME
DATA DA
PROVA

NOTA
DA

PROVA
NOTA DA

ENTREVISTA NOTA TOTAL

1 JULIANE OGIBA CORANA 29/07/2025 48 19,28 67,28

AGRICULTURA

CLAS. NOME
DATA DA
PROVA

NOTA
DA

PROVA
NOTA DA

ENTREVISTA NOTA TOTAL

N/A KAUÃ DA SILVA FERREIRA 27/07/2025 68 N/C -

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CLAS. NOME
DATA DA
PROVA

NOTA
DA

PROVA
NOTA DA

ENTREVISTA
NOTA
TOTAL

1
JULIANA WASIELEWSKI

MIRITZ 26/07/2025 56 19,28 75,28

EJA - NÍVEL MÉDIO

CLAS. NOME
DATA DA
PROVA

NOTA
DA

PROVA
NOTA DA

ENTREVISTA
NOTA
TOTAL

N/A PRISCILA MARTINS 30/07/2025 76 N/C -

ENSINO MÉDIO

CLAS. NOME
DATA DA
PROVA

NOTA DA
PROVA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
TOTAL

1
RAFAELA TESSMANN DOS

SANTOS 25/07/2025 72 13,28 85,28

Prefeitura Municipal de Chuvisca

Av. 28 de Dezembro, 3365 - Chuvisca/RS

ENSINO MÉDIO

CLAS. NOME
DATA DA
PROVA

NOTA DA
PROVA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
TOTAL

2
CAMILA BIERHALS

RODZINSKI 26/07/2025 72 10,62 82,62

3 RAVI DE ALMEIDA BRASIL 29/07/2025 68 11,27 79,27

4
ALICE LONGARAY

LANGHANS 29/07/2025 32 13,95 45,95

N/A DANIELLE COUTO 25/07/2025 40 N/C -

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL

CLAS. NOME
DATA DA
PROVA

NOTA DA
PROVA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
TOTAL

1
LEONARDO MIRITZ

BIERHALS 29/07/2025 56 12,06 68,06

N/A RIANE LUCAS GLEMBOWSKI 25/07/2025 56 N/C -

N/A = Não Aprovado / N/C = Não Compareceu

Chuvisca/RS, 20 de agosto de 2025.

MARCIO SIDINEI KONFLANZ

Prefeitura Municipal de Chuvisca